令和 6 年 1 月 24 日

お客様 各位
一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社一冨士ケータリング株式会社

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    辻本辻本辻本辻本    晴彦晴彦晴彦晴彦
〒569-0034 大阪府高槻市大塚町 5-21-1

      TEL. 072-673-0141
      FAX. 072-673-7288

    鶏卵鶏卵鶏卵鶏卵供給不足供給不足供給不足供給不足にににに伴う伴う伴う伴う玉子玉子玉子玉子製品製品製品製品のののの変更変更変更変更についてについてについてについて

拝啓
平素は格別のお引き立てをいただき、ありがたく厚くお礼申し上げます。
さて、令和 5 年春頃より鶏卵不足の影響で玉子製品を他の食材に変更しておりましたが、供給の

目途がつきましたので、令和 6 年 4 月 1 日より下記の通り全ての玉子製品を通常通り納品するこ
ととなりました。お客様には⻑期に亘りご迷惑をお掛けしましたことをお詫び申し上げます。

今後ともお引き立ての程よろしくお願い申し上げます。
敬具

記

対象食材対象食材対象食材対象食材    3333 月月月月 31313131 日日日日までのまでのまでのまでの納品納品納品納品    4444 月月月月 1111 日日日日以降以降以降以降のののの納品納品納品納品

煮玉子 さつまいも甘露煮（代替） 煮玉子

とろとろ玉子 さつまいも甘露煮（代替） とろとろ玉子

※ウェブサイト上の成分表は、3 月中・4 月以降の二種類を併せて掲載しております。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】
 一冨士ケータリング株式会社
 TEL. 072-673-0141  お電話対応時間 平日 9:00〜18:00 日祝 9:00〜17:00